

Změnový list č. X5 datum: 30.03.2021

ZL X5 - odpočet prahů

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce :	kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor
SOD:	20200160
objednatel / IČ:	Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel / IČ:	Trigema Building a.s.

Popis změny	Odečtou se prahy dveří, vyjma dveří u prostorů s vzt jednotkami.
Specifikace změny	Odečtou se prahy dveří, vyjma dveří u prostorů s vzt jednotkami.
Příčina změny	Požadavek investora na odečtení prací viz. Soupis.

vliv změny na harmonogram:	ne
dopad do smluvních termínů:	ne

vliv změny na cenu díla:	ano - méněpráce
dodad do ceny (navýšení bez dph)	- 253 236,00 Kč

příloha	změnový list č.X6 - položkový rozpočet
---------	--

Vypracoval : M. Hendrich

datum:

Datum :

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.,		20.4.2021

Schválil:

TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		20.4.2021

Projektant	Podpis	Datum
		20.4.21

převzal:

Objednatel	Podpis	Datum
		20.4.21

Změnový list č. X5
ZL X5 - odpočet prahů

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor							Změnový list č. X5					
Částka a výměra dle smlouvy							Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty		
Č	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
	61187412	práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 7cm	kus	136,000	638,00	86 768,00 Kč	16	638,00	10 208,00 Kč	-120,000	638,00	-76 560,00 Kč
	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	136,000	1 472,30	200 232,80 Kč	16	1 472,30	23 556,80 Kč	-120,000	1 472,30	-176 676,00 Kč

	Cena díla bez DPH SoD	112 551 362,00		
	DPH 21%	23 635 786,02		
	Cena díla včetně DPH	136 187 148,02		
	Cena díla bez DPH ZBV1	112 298 126,00	Rozdíl a odpočty bez DPH	-253 236,00
	DPH 21%	23 582 606,46	DPH 21%	-53 179,56
	Cena díla včetně DPH	135 880 732,46	Rozdíl včetně DPH	-306 415,56

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.,		20.4.2021

Schválil:

TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.,		20.4.2021

Projektant	Podpis	Datum
		20.4.21

Převzal:

Objednatel	Podpis	Datum
		20.4.21